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Blemil plus Elemental, żywność specjalnego przeznaczenia
medycznego od pierwszego dnia życia, 400 g
 

Cena: 108,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 400 g

Postać proszek do sporządzenia roztworu
doustnego

Producent PHARMABEST SP. Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

Dieta eliminacyjna mlekozastępcza

Wiek od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis
Blemil plus Elemental to mieszanka elementarna dla niemowląt i dzieci.
Mleko zawiera odpowiedni profil kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego - w tym średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe - MCT.
Źródłem węglowodanów jest maltodekstryna i skrobia kukurydziana. Blemil plus Elemental po sporządzeniu ma przyjemny zapach i
smak w porównaniu z innymi mieszankami elementarnymi stosowanymi w żywieniu niemowląt z alergią na białka mleka krowiego. Nie
zawiera laktozy, sacharozy i fruktozy, białek mleka krowiego i glutenu. Posiada odpowiednią osmolarność: 300 mOsm/l. Wzbogacony
jest w składniki odżywcze wspomagające rozwój niemowląt, jak DHA i nukleotydy.
Zawiera witaminy i minerały odpowiednie dla prawidłowego wzrostu i rozwoju. Posiada odpowiedni stosunek wapnia do fosforu.

Wskazania
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku:

alergii na białka mleka krowiego,
alergii wielopokarmowych,
innych wskazaniach do stosowania diety elementarnej,
zaburzeniach trawienia i oatologiach prowadzących do złego wchłaniania składników odżywczych.

Blemil plus Elemental jest odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia niemowląt od urodzenia do 6 miesiąca życia, oraz jako część
stopniowo różnicującej się diety powyżej 6 miesiąca życia.

Dawkowanie

Butelkę przygotować bezpośrednio przed karmieniem. Produkt powinien być spożyty w ciągu godziny od przygotowania. Pozostałości
po karmieniu należy wyrzucić i niestosować ponownie.
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Wiek Zawartość w butelce

Liczba miarek (4,5 g) Woda (ml) Liczba porcji w ciągu dnia
1-2 tydzień 3 90 6
3-4 tydzień 4 120 6
2 miesiąc 5 150 6
3 miesiąc 6 180 5
4-5 miesiąc 7 210 5
6 miesiąc i później 8 240 4

Przy braku indywidualnych wskazań lekarskich Blemil plus Elemental należy przygotować według proporcji 1 miarka (4,5g) produktu na
30 ml wody.

 

Skład Wartość odżywcza w 100 g W 100 ml

(13,5 g + 90 ml wody)

Jednostka miary

Energia

 

2084

498

283

68

kJ

kcal
Tłuszcz, w tym:

- kwasy nasycone

- kwas linolowy

- kwas α-linolenowy

- kwas dozaheksaenowy

- średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe

26

13,5

2715

300

120

6,5

3,5

1,8

367

41

16

0,9

g

g

mg

mg

mg

g
Węglowodany, w tym:

- cukry

- maltodekstryna

- skrobia kukurydziana

53

0

39

14

7,2

0

5,3

1,9

g

g

g

g
Białko, w tym:

- aminokwasy

13

15,4

1,8

2,1

g

g
Sód 0,625 0,084 g
Witaminy:

- Witamina A

- Witamina D

- Witamina E

- Witamina K

- Tiamina

- Ryboflawina

- Witamina B6

 

600/2000

11,7/468

15,5/23,1

42,7

0,82

1,225

0,82

 

81/270

1,6/64

2,1/3,1

5,8

0,11

0,165

0,11

µg/j.m.

µg/j.m.

mg/j.m.

µg

mg

mg

mg

µg
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- Witamina B12

- Witamina C

- Kwas foliowy

- Kwas pantotenowy

- Niacyna

- Biotyna

1,5

74

53

3,4

5,3

12,8

0,2

10

7,2

0,5

0,7

1,7

mg

µg

mg

mg

µg

 
Składniki mineralne:

- Sód

- Potas

- Chlorek

- Wapń

- Fosfor

- Żelazo

- Magnez

- Cynk

- Miedź

- Jod

- Mangan

- Selen

- Fluorek

- Chrom

- Molibden

 

250

550

490

620

400

5

50

4

0,37

100

0,1

25

<0,498

20

30

 

34

74

66

84

54

0,7

6,8

0,5

0,05

13,5

0,014

3,4

<0,067

2,7

4,1

 

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

µg

mg

µg

mg

µg

µg
Nukleotydy:

- 5'-Monofosforan cytydyny

- 5'-Monofosforan urydyny

- 5'-Monofosforan adenozyny

- 5'-Monofosforan guanozyny

- 5'-Monofosforan inozyny

 

7

5

2,6

1,5

1,5

 

0,9

0,7

0,4

0,2

0,2

 

mg

mg

mg

mg

mg
Inne składniki:

- Cholina

- Tauryna

 

150

35

 

20,3

4,7

 

mg

mg
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- Inozytol

- L-karnityna

90

7

12,2

0,9

mg

mg

Osmolarność: 300 mOsm/l

 

Skład: Maltodekstryna, oleje roślinne (olej palmowy, olej rzepakowy, olej kokosowy, olej słonecznikowy), aminokwasy (L-lizyna, L-leucyna,
L-glutamina, L-prolina, L-arginina, L-walina, kwas L-asparaginowy, L-izoleucyna, glicyna, L-treonina, L-fenyloalanina, L-tyrozyna, L-seryna,
L-histydyna, L-alanina, L-cystyna, L-tryptofan, L-metionina), skrobia kukurydziana modyfikowana, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe
(MCT), składniki mineralne (sole wapniowe kwasu ortofosforowego, cytrynian sodu, wodorotlenek potasu, cytrynian potasu,
wodorotlenek wapnia, sole magnezowe kwasu cytrynowego, węglan wapnia, chlorek wapnia, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, sole
wapniowe kwasu cytrynowego, chlorek potasu, sole potasowe kwasu ortofosforowego, siarczan miedzi(II), siarczan manganu,
molibdenian(VI) sodu, jodek potasu, chlorek chromu (III), selenian (IV) sodu), emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych
estryfikowane kwasem cytrynowym, lecytyny), olej rybi (źródło DHA), witaminy [kwas L-askorbinowy (witamina C), octan DL-alfa-
tokoferylu (witamina E), nikotynamid (niacyna), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek
pirydoksyny (witamina B6), monoazotan tiaminy (tiamina), octan retinylu (witamina A), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy),
filochinon (witamina K), D-biotyna (biotyna), cholekalcyferol (witamina D), cyjanokobalamina (witamina B12)], chlorek choliny, inozytol,
tauryna, nukleotydy (kwas cytydyno- 5’-monofosforowy, sól sodowa kwasu urydyno-5’- fosforowego, kwas adenozyno- 5’-fosforowy, sól
sodowa kwasu inozyno-5’- fosforowego, sól sodowa kwasu guanozyno- 5’- fosforowego), przeciwutleniacze (mieszanina tokoferoli,
palmitynian askorbylu), L-karnityna.

Przeciwwskazania

Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza.
Produkt nie jest przeznaczony do żywienia pozajelitowego

Przechowywanie

Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, szczelnie zamknięty, w chłodnym i suchym miejscu.
Po otwarciu należy zużyć w ciągu miesiąca.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Stosowanie diety elementarnej bez wskazań medycznych może doprowadzić do zaburzeń wzrastania dziecka.
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